PARTICIPACION EN CONCERTOS E NOS FOGOS

ACTIVIDADE
Pregon e concerto de Carlos Baute
The Ten Tenors
Caetano Veloso
Bassekou Kouyate & Ngoni Ba
Joyful Gospel Choir
Fogos do Apéstolo

Mala Rodriguez + Refree coa Original
Jazz Orquestra Taller de Musics

Milladoiro

Toquinho e Maria Creuza
Cuba. El Musical

Amaral

Loreena McKennitt

CARTEL TRADICIONAL

ACTIVIDADE
2 dias de Xornada de Folclore
XXX Dia do Traxe Galego
Orquestras e concertos no Toural

Noites na Alameda

N° DE PERSOAS
15.000
1.500
2.900
2.500
1.300

- 120.000 persoas no casco historico
- 150.000 persoas na cidade
- 20.000 no Obradoiro

5.000

4.000
1.800
3.500
5.200
1.800

N° DE PERSOAS
3.500
2.000
Todos rexistraron un cheo de
participacién
Estivo moi concurrida cun gran éxito
de participacién todos os dias



